
44 الأربعاء  - 24 يوليو 2024م - العدد 1769317693  إعلاناتإعلانات

www.14october.com

إعلان مناقصة عامة رقم )2( لعام 2024م للمرة الثانية لشراء وقود لمحطات توليد الكهرباء 
 تعلن لجنة مناقصات شراء وقود محطات توليد الكهرباء عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )2( لسنة 2024م للمرة الثانية لتوريد وقود لمحطات توليد الكهرباء  )مادتي الديزل والمازوت(.

مصدر التمويل: حكومي
طريقـة الدفــع: سيتم الدفع لقيمة كل شحنة حسب جدول توريدها وطريقة السداد الموضحة بكراسة المناقصة.

نوع الوقود وكميته :
أ. مادة الديزل 153 ألف طن )نسبة الكبريت 0.5 % كحد أعلى( 

ب. مادة المازوت 96 ألف طن )نسبة الكبريت 2.8 % ولزوجة 180 سنتي ستوك كحد أعلى(
ج. وصول الكميات الى خزانات شركة مصافي عدن خلال ثلاثة أشهر حسب البرنامج الموضح في كراسة المناقصات.

على أن يُقدم أصل العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ونسختان طبق أصل مغلقتان ومختومتان بالشمع الأحمر وتسجل باسم لجنة المناقصات ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وذلك وفقـاً للشروط التالية:
1. تقدم العطاءات بالدولار الأمريكي لكل طن متري على أساس البريميم )الهامش ( غير شامل الرسوم الجمركية والضرائب والأعباء الحكومية الأخرى وكذلك غير شامل لأعباء شركة مصافي عدن.

2. سيتم التحاسب لمتوسط سعر البلاتس لمنطقة الخليج العربي لخمسة أيام )يوم بوليصة الشحن ويومين قبل ويومين بعد تاريخ بوليصة الشحن لكل طن متري( + الهامش )البريميم( لكل طن وفق العرض. 
3. أن تشمل العروض توصيل كميات الديزل والمازوت الى خزانات شركة مصافي عدن.

4. ليست اللجنة ملزمة بإرساء العطاء على الأقل سعراً في حال عدم الاستيفاء للشروط والمواصفات المحددة لوثيقة المناقصة.
خالية  الضمانة  وتكون  الضمانات  هـذه  مثـل  بإصدار  المحررة  المناطق  في  المركزي  البنك  قبل  من  لها  المصرح  البنوك  أحد  من  البنكي  العطاء  ضمان  ارفق  قد  يكون  ان  للمناقصة  المتقدم  على  المظاريف،  تسليم  عند   .5
أو  المحررة   المناطق  في  المركزي  البنك  قبل  من  له  مصرح  الجمهورية  داخـل  بنك  قبل  من  معززاً  يكون  أن  فيجب  خارجي  بنك  من  مقدماً  البنكي  الضمان  كان  وإذا  الجهة   لصالح  صادرة  المفعول  وسارية  شرط  أو  قيد  أي  من 
تقبل  كما  المحررة   المناطق  في  المركزي  البنك  لدى  معتمداً  البنك  هذا  يكون  أن  شريطة  العطاء  لمقدم  كضـمان  المناقصـة  صـاحبة  الجهة  باسم  عليه  مسحوب  المحررة  المناطق  في  واقع  بنك  من  الدفع  مقبول  شيك 
الديزل  لمادة  دولار(   1,350,000( بمبلغ  الشيك   / البنكي  الضمان  يكون  أن  وعلى  المحررة  المناطق  في  المركزي  البنك  قبل  من  المعتمدة  المحلية  البنوك  أحد  من  اعتمادها  بشرط  بالخارج  بنوك  على  المسحوبة   الشيكات 

و)600,000 دولار( لمادة المازوت ويكونا ساريي المفعول لمدة 90 يوماً.
6. لن يقبل أي عرض يتضمن اشتراطات أو تحفظات من قبل مقدمي العطاءات على أن يتم التقيد التام في تقديم العروض وفق شروط وموجهات كراسة المناقصة.

7. على المتقدم إحضار صورة من الوثائق التالية:-
أ. صورة من شهادة الضريبة على المبيعات سارية المفعول.

ب. صورة من البطاقة الضريبية + الزكوية + التأمينية سارية المفعول.
ج. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

د. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
ه. صورة من رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

تستثنى الشركات الاجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
8. لشراء واستلام وثائق المناقصة من مبنى وزارة الكهرباء والطاقة الكائن في )كابوتا شارع التسعين ، بجانب محطة توليد المنصورة ، مديرية المنصورة م/عدن( وذلك نظير مبلغ وقدره )خمسمائة دولار أمريكي( رسوم لا ترد. 

9. موعد بيع الوثائق ابتداء من يوم )الثلاثاء( الموافق 23 /07 /2024م. 
10. يجب تقديم العطاءات إلى مقرر لجنة مناقصات شراء وقود محطات توليد الكهرباء  وآخر موعد لتسليم العطاءات هو الساعة )11:00( ظهراً من يوم )الاثنين( الموافق 29 /07 /2024م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم 

إعادتها مغلقة كما هي إلى أصحابها. وسيتم فتح المظاريف الساعة الحادية عشرة وخمس عشرة دقيقة بتاريخ 29 /07 /2024م بمقر وزارة الكهرباء والطاقة  بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
11. يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة يومينً من تاريخ نشر أول إعلان.

12. وللاستفسار يمكن التواصل عبر البريد الإلكتروني:- eotpc.yemen@gmail.com أو مقرر اللجنة  م/ معن مرشد  تلفون رقم : 00967777742525
لجنة مناقصات شراء وقود محطات توليد الكهرباء

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه   بأنه تقدم  العقاري  السجل  1991م بشأن  )39( لسنة  القانون 
ورثة محمد عمر يحيى عبدالله  بواسطة وكيلهم/ أحمد محمد عمر 
14 الكائن في الروضة  يحيى بطلب تسجيل العقار رقم )2(  بلوك 
القلوعة، شارع ابن زيدون، وحدة الشهيد ناجي، حي الثورة بموجب 
شهادة تمليك سكن شخصي صادرة من وزارة الاسكان بتاريخ 22 / 
1/ 83م رقم العقد 363.  فمن لديه اعتراض شرعي فعليه الحضور 
الهيئة  فرع  في  الواقع  العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى 
بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يومًا من 

تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
العمراني شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً 
السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون  من   )23( للمادة 
جرجرة   عمر  محمد  /عبدالقادر  ورثة  إليه  تقدم  بأنه  العقاري 
بواسطة وكيلهم/ محمد عبدالله عبدالقادر جرجرة بطلب تسجيل 
العقار رقم )21( الكائن في خور مكسر، حي أكتوبر بموجب ليز 
 /  9  /  26 بتاريخ  البريطانية  المستعمرة  من  صادر   5032 رقم 
1961 بمساحة تقدر 354،20 ياردة  فمن لديه اعتراض شرعي 
فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( الواقع في 
فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه  تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون 
ورثة/ عبدالعزيز حيدرة بن حيدرة  بواسطة وكيلتهم/ هيام محمود 
غيلان بطلب تسجيل العقار رقم )186(  بلوك ) 4 سابقا( مجموعة )2( 
وحدة جوار رقم 614 البالغة مساحتها 165م2 منطقة العريش مخطط 
التربويين المشمولة بعقد تأجير سكني يحمل مرجع أ / ع / 844 صادر 
بتاريخ 9 / 6 / 1993م من وزارة الاسكان م / عدن. فمن لديه اعتراض 
الواقع  )إدارة السجل العقاري(  شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة 
فترة  خلال  للاعتراض  المؤيدة  الوثائق  مع  بالمعلا،  الهيئة  فرع  في 

ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
 )23( للمادة  استناداً   : التالي  عن  عدن   / م  العقاري  السجل  شؤون 
تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39( القانون  من 
فاروق  وكيلهم/ هاني محمد  بواسطة  قائد   علي  أحمد  ورثة/  إليه 
عبدالله بطلب تسجيل العقار رقم )2٥( منازل البلدية سابقا كريتر 
بموجب  الملتهبة  التلال  حي  أكتوبر   11 وحدة  الدين  صلاح  شارع 
شهادة تمليك مسكن شخصي صادرة من وزارة الاسكان بتاريخ 13 
اعتراض شرعي فعليه  لديه  . فمن   2084 العقد  رقم  1983م   /3  /
فرع  في  الواقع  العقاري(  السجل  )إدارة  الهيئة  مقر  إلى  الحضور 
فترة ثلاثين  المؤيدة للاعتراض خلال  الوثائق  بالمعلا، مع  الهيئة 

يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
شؤون السجل العقاري م / عدن عن التالي : استناداً للمادة )23( من 
إليه  بأنه تقدم  العقاري  السجل  1991م بشأن  )39( لسنة  القانون 
الأخ/ عبدالواسع سعيد عون ثابت  بواسطة وكيلته/ هيام محمود 
)4 سابقا( مجموعة  )159( بلوك  العقار رقم  غيلان  بطلب تسجيل 
)2( وحدة جوار رقم 614 مساحتها 165م2 منطقة العريش مخطط 
 682  / ع   / أ  تأجير سكني يحمل مرجع  بعقد  المشمولة  التربويين 
صادر بتاريخ 5 / 6 / 1993م من وزارة الاسكان م / عدن. فمن لديه 
اعتراض شرعي فعليه الحضور إلى مقر الهيئة )إدارة السجل العقاري( 
الواقع في فرع الهيئة بالمعلا، مع الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال 

فترة ثلاثين يومًا من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

إعلان

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 
والتخطيط العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ/ أحمد 
 / باعاس عن  احمد لسود  احمد عن/ يحيى  فضل هادي 
شخصية   بطاقة  يحمل  الجمال،  محمد  صالح  بن  عبده 
رقم 03110011994 بطلب استخراج صورة طبق الأصل 
/ باسم  والمسجلة   8 ود  جلد   3225 رقم  شرعية  لحجة 

يحيى أحمد لسود باعاس حتى صدور الاسكان والصادر 
1963م، فمن عثر عليه أو من له وجه   /10  / 18 بتاريخ 
اعتراض شرعي فعليه التقدم إلى مكتب الهيئة الكائن 
في المعلا خلال خمسة عشر يوما من تاريخ هذا الإعلان، 

ما لم سيتم منح المذكور بدلا عن فاقد.

إعلان

 إعلان إلغاء ختم
القديم  الختم  إلغاء  عن  التوثيق(  )قلم  الابتدائية  الباحة  طور  محكمة  تعلن 
يمنع  وعليه   .. أدناه  الموضح  النموذج  وذلك حسب  بختم جديد،  واستبداله 

التعامل بالختم القديم.

الختم القديمالختم جديد

 سائلين الله العلي القدير أن يتغمدها بواسع رحمته، وأن 
يسكنها فسيح جناته، وأن يلهم أهلها وذويها الصبر والسلوان 

 » إنا لله وإنا إليه راجعون«

عمته )أم زوجته(

يتقدم صحفيو وموظفو وعمال مؤسسة 14 أكتوبر للصحافة 
والطباعة والنشر بأحر التعازي القلبية وعظيم المواساة إلى الزميل

محمد علوي شيخان
بوفاة المغفور لها بإذن الله تعالى


